
 

 

 

Jl. Jatinegara Barat, 187 
Jakarta Timur 13310, Indonesia 

Tlp. 021-8518685, 85916942 
Fax. 021-85916942 

SURAT TUGAS   
Nomor:  193/ST/GN/II/2024 

 

tentang 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 
 

MENIMBANG: a. Bahwa untuk menyelenggarakan perkuliahan Semester Genap tahun  

    2023/2024 perlu penugasan dosen pengampu mata kuliah; 

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat tugas ini   

    memenuhi kualifikasi akademik dan memiliki kompetensi mengajar; 

 

MENGINGAT: a. Akta Notaris Daniel P., S.H. nomor 54, tanggal   10 Juli 2013 ; 

b. Surat Keputusan Mendiknas No. 8172/D/T/K-III/2011, tanggal 02 Agustus  

    2011 tentang Perpanjangan Ijin Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta  

c. Statuta Sekolah Tinggi Bahasa Asing-IEC Jakarta. 

 

MEMPERHATIKAN : Kesanggupan dosen yang bersangkutan untuk mengampu beberapa mata  kuliah 

yang telah disepakati; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

PERTAMA      : Menugaskan dosen yang nama, pendidikan terakhir, jabatan fungsional 

akademiknya, mengajar mata kuliah dan bobot SKS tercantum lampiran Surat 

Tugas ini; 

 

KEDUA            : Memberikan honorarium mengajar yang besarnya sesuai ketentuan yang 

berlaku di Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta; 

 

KETIGA          : Surat Tugas ini mulai berlaku sejak ditetapkan sampai dengan tanggal  

31 Juli 2024; 

 

KEEMPAT      : Apabila terdapat kesalahan dalam Surat Tugas ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya; 

  

       Ditetapkan di  : Jakarta 

       Pada tanggal : 16 Februari 2024 

       Kaprodi, 

        

 

Mukhlasul Fasikh, M.Pd. 
Tembusan: 

a. Ketua STIBA IEC Jakarta 

b. Wakil Ketua Bid. Adm.& Keuangan 

c.  Arsip  
 

 



 

 

 

Jl. Jatinegara Barat, 187 
Jakarta Timur 13310, Indonesia 

Tlp. 021-8518685, 85916942 
Fax. 021-85916942 

PETIKAN LAMPIRAN 
 

NOMOR : 193/ST/GN/II/2024 
     TANGGAL : 16 FEBRUARI 2024 

 

 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 
 

Nama   : Dr. Somariah Fitriani, M.Pd. 

Pendidikan Terakhir : S3 

Jabatan Fungsional : Lektor 
 

MENGAJAR MATA KULIAH BOBOT SKS 

KODE MK/SEMESTER/WAKTU 

Mata Kuliah Semester Waktu SKS 

1. Cross Cultural Understanding 4 Pagi 2 

2. Qualitative Research Methodology 6 Pagi 2 

3. Cross Cultural Understanding 4 Sabtu 2 

4. Qualitative Research Methodology 6 Sabtu 2 

Jumlah SKS 8 

 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

       Pada tanggal : 16 Februari 2024 

       Kaprodi, 

        

 

Mukhlasul Fasikh, M.Pd. 
 



 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

 
Mata kuliah : Qualititative Research Methodology Jadwal Kuliah: Sabtu, 9:00 -10:30   

Dosen   : Dr. Somariah Fitriani, M.Pd   Kelas   : 6 WK 

 

Tatap muka Hari /tanggal Pembahasan 

1.  16 Maret 2024 Introduction, syllabus, ethics in research  

2.  23 Maret 2024 Paradigm, designs and characteristics of qualitative 

research  

3.  30 Maret 2024 The process of research 1: identifying problem, 

review of literature and research methods  

4.  20 April 2024 Formulating the objectives, research questions and 

hypothesis  

5.  27 April 2024 The process of research 2: Findings and discussion 

and reporting and evaluation of research 

6.  4 Mei 2024 12 tips for conducting qualitative research interview  

7.  11 Mei 2024 Research design: content analysis  

8.  18 Mei 2024 UJIAN TENGAH SEMESTER  

9.  25 Mei 2024 Research design: grounded theory  

10.  1 Juni 2024 Research design: case study 

11.  8 Juni 2024 Research design: phenomenology  

12.  15 Juni 2024 Review article : Students’ presentation  

13.  22 Juni 2024 Review article : Students’ presentation 
14.  29 Juni 2024 Review article : Students’ presentation 

15.  6 Juli 2024 Review article : Students’ presentation 

16.  20 Juli 2024 UJIAN AKHIR SEMESTER  

 

Jakarta, 31 Juli 2024 

Dosen Pengampu  

 
Dr. Somariah Fitriani, M.Pd 



4

Mata Kuliah : Qualitative Research Meth Tahun : 20232

Semester : 6  WK Dosen : Dr. Somariah Fitriani, M.Pd

Tanggal: 1. UTS :  18 Mei 2024 2. UAS : ######

1 2 3 4

Absensi Tugas UTS UAS

10% 20% 30% 40%

1 2201101868 Khalisa Yumna Salma 11 78 70 70 71,48 B Baik

2 2211101905 Lycia Dinata 15 80 70 65 72,38 B Baik

3 2211101913 Rin Rin Sundari 14 0 80 85 66,75 C Cukup

4 2211101919 Supirman 16 83 65 65 72,10 B Baik

5 2211101930 Ryas Ramadhini 13 0 70 70 57,13 C Cukup

6 2211101938 Faris Fahreza 16 70 78 85 81,40 A Sangat Baik

7 2211101945 Adeyemi Adefadeshola 14 90 75 85 83,25 A Sangat Baik

8 2221102009 Esther Puspita Happy 10 60 60 0 36,25 E Gagal

9 2231102034 Nathalia Rizki Najmina 15 75 70 60 69,38 B Baik

10 2231102038 Silvia Sanusi 13 88 65 75 75,23 B Baik

11 2231102044 Besnita Ria 9 88 60 78 72,43 B Baik

12 2231102048 Elpri Entina 15 80 60 75 73,38 B Baik

13 2231102050 Debby Angraini 16 70 70 65 71,00 B Baik

14 2231102051 Herni Agusta 10 0 73 70 56,15 C Cukup

15 2231102052 Erniati 15 88 75 68 76,68 B Baik

16 2231102053 Shoffanny Rasyidah 16 85 60 75 75,00 B Baik

17 2231102054 Maya Risa 16 83 75 70 77,10 B Baik

18 2231102055 Elisabeth 15 70 75 70 73,88 B Baik

19 2231102056 Budi Darmawan 10 65 60 70 65,25 C Cukup

20 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

21 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

22 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

23 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

24 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

25 0 0 0 0 0 0 0,00 E Gagal

Jakarta, Konversi Nilai

Dosen, HURUF B. NILAI

A 4,00

B 3,00

C 2,00

D 1,00

E 0,00

Dr. Somariah Fitriani, M.Pd Ket: D dan E:  Mengulang

DAFTAR NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

No NIM Nama Mahasiswa

Nilai

NA Konversi Keterangan

0 - 44,99

ANGKA

80,00 - 100

68,00 - 79,99

56,00 - 67,99

45,00 - 55,99

Jl. Jatinegara Barat, 187
Jakarta Timur 13310, Indonesia

Tlp. 021-8518685, 85916942
Fax. 021-85916942

somariah fitriani
Placed Image



 
 
 
 

 




